檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年2月26日

發文字號：府人考字第1050035567號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0035567A00_ATTCH1.pdf、0035567A00_ATTCH2.doc、0035567A00_ATTC

H3.docx)

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心於e學中心設立「M

OOCs學習專區」，請鼓勵同仁踴躍參與學習，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心105年2月23日

研數字第1054050087號函辦理。

二、該中心與國立空中大學合作，於「e學中心」(https://el

earning.rad.gov.tw/)設立「MOOCs學習專區」，以「Tai

wan LIFE台灣全民學習平台」作為推動公務人員MOOCs學

習平台，提供更多元化之數位學習模式，參與e學中心「MO

OCs學習專區」推薦課程完課者，並可獲得公務人員終身

學習時數。

三、因「Taiwan LIFE台灣全民學習平台」註冊資料無法判斷

公務人員身分，選課後請將「105年度公務人員參與磨課師

(MOOCs)學習登錄公務人員終身學習時數表」回傳該中心

承辦人信箱(ethan@email.rad.gov.tw)，再由該中心彙整

送國立空中大學進行註冊資料比對後登錄學習時數。

7

1050003425

嘉義縣竹崎鄉公所

105/02/26

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案執行情形將列入本年度所屬人事機構人事業務績效考

核項目，請至少選擇並閱讀1堂以上課程後，於本年8月底

前寄送終身學習時數表至該中心承辦人，該項目始獲滿分

。

五、檢附前開來函(含附件)影本及操作手冊各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2016-02-26
15:29:00